СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2011 года                                                                                                                 № 129
«Об утверждении Правил внешнего

благоустройства территории населённых пунктов

Вырицкого городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вырицкое городское поселение,

Совет депутатов Вырицкого городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила внешнего благоустройства территории населённых пунктов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Отменить Решение Совета депутатов Вырицкого городского поселения № 161 от 25.10.2007 года «Об утверждении правил благоустройства территории населённых пунктов Вырицкого городского поселения»
3. Настоящее Решение   подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».
Глава Вырицкого городского поселения                                                    В.Ю.Шестак